А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«o t f » 2021г. г.Избербаш № /

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению
администрации городского округа "город Избербаш" от 27.04.2021г.

№145 «Об итогах работы жилищно-коммунального хозяйства города
в осенне-зимний период 2020-2021гг. и утверждении Программы

подготовки и проверки готовности городского округа «город
Избербаш» к отопительному периоду на 2021-2022 гг.»

В связи с изменениями в составе комиссии по подготовке и по
проведению проверки готовности к отопительному периоду 2021-2022гг. на
территории городского округа «город Избербаш», администрация городского
округа «город Избербаш» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации городского
округа "город Избербаш" от 27.04.2021г. №145 «Об итогах работы жилищно-
коммунального хозяйства города в осенне-зимний период 2020-2021гг.
и утверждении Программы подготовки и проверки готовности городского
округа «город Избербаш» к отопительному периоду на 2021-2022гг.»,
следующие изменения:

1) Ввести в состав комиссии по подготовке и по проведению проверки
готовности к отопительному периоду 2021-2022гг. на территории городского
округа «город Избербаш»:

- Исакова М.К., главу городского округа «город Избербаш», назначив
председателем комиссии.

2. Утвердить новый состав комиссии с внесенными изменениями и
дополнениями согласно приложению к настоящему постановлению.

Приложение
к постановлению администрации

городского округа «город Избербаш»
№ -/  ^ уют у2») 2021 г.

Состав
комиссии по подготовке и по проведению проверки готовности

к отопительному периоду 2021-2022 гг. на территории
городского округа «город Избербаш»

1. Исаков М.К. - глава городского округа «город Избербаш» -
председатель комиссии;

2. Рабаданов Н.М. - заместитель главы администрации городского
округа «город Избербаш» - заместитель
председателя комиссии;

3. Халимбеков А.М. - начальник МКУ «УЖКХ» - член комиссии;

4. ГаруновА.Х. - начальник ПТО МКУ «УЖКХ» - член комиссии;

5. Курбанисмаилов М.М. - генеральный директор ООО «Коммунал» - член
комиссии (по согласованию);

6. Сулейманов Р.С. - генеральный директор ОАО «ИГЭС» - член
комиссии (по согласованию);

7. Газибагандов Ш.Г. - директор МУП «Тепловые сети» - член
комиссии;

8. Гасайниев М-Э.М. - директор МУП «САХ-2» - член комиссии;

9. Абдулаев А.А. - начальник управления образования г.Избербаша
- член комиссии;

10.Расулов Р.А. - начальник эксплуатационной газовой службы -
член комиссии (по согласованию);

11. Магомедов А.М. - директор МУП «Горводоканал» - член комиссии;

12. Магомедов А.А. начальник представительства ООО
«Геоэкопром» - член комиссии (по согласованию);

13. Абдулаев С.К. - начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации -
член комиссии;

М.Тагибеков С.Д. - представитель Го сжил инспекции РД - член
комиссии (по согласованию);

15. Исаев A.M. - председатель ТСЖ «Порядок» - член комиссии
(по согласованию);

16.Яхъяева З.Я. - ИП Яхъяева - член комиссии (по согласованию);

17. Гасанов И.М. - директор УК «Платинум»- член комиссии (по
согласованию);

18. Гамзатов Р.Г. - директор ООО «Столица» - член комиссии (по
согласованию);

19. Кадиев М-К.К. - председатель ТСЖ «Наш Дом» - член комиссии
(по согласованию);

20. Магомедов И.М. - председатель ТСЖ «Каспий» - член комиссии (по
согласованию);

21. Исмаилова Ш .Б. - председатель ТСЖ «Доверие» - член комиссии
(по согласованию);

22. Абдуллаев М-А.А. - директор УК «№1» - член комиссии (по
согласованию);

23. Ахмедов Б. - директор УК «Рассвет» - член комиссии (по
согласованию);

24. Курбанов М.К. - заместитель начальника отдела энергетического
надзора Кавказского управления Ростехнадзора
по РД (по согласованию);

25. Гамидов М.Г. - директор УК «Сатурн» - член комиссии (по
согласованию);

26. Мусаев Х.М. - председатель ТСЖ «Мусаев» - член комиссии (по
согласованию).